Совет депутатов Петровского сельского поселения  пятого созыва
Дубенского муниципального района РМ

                                                                         РЕШЕНИЕ

                                                                                с. Петровка

	от  22.08.2022                                                                                 №57

О предоставлении основного оплачиваемого отпуска
Главе Петровского  сельского поселения

В соответствии  с  Решением Совета депутатов Петровского сельского
  поселения  четвертого созыва  №69от 05.03.2019
Совет депутатов    Петровского сельского поселения Дубенского
муниципального  района

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]         1.На основании личного заявления, предоставить главе Петровского сельского поселения Араповой Наталье Александровне, очередной отпуск за период  работы с 01.02.2023. по  01.08.2023. , продолжительностью14 календарных  дней основного оплачиваемого отпуска с 29.08.2023г. по 12.09.2023г.
        2.В соответствии с решением Совета депутатов Петровского сельского поселения от 05.03.2019 года  №69  «Об утверждении Положения « О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Петровского сельского поселения » , выплатить  Араповой Н.А.  главе Петровского сельского поселения материальную помощь в размере двух  должностных окладов и единовременную выплату в размере  двух  должностных  окладов
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Зам.главы по работе в Совете депутатов :                    В.И.Баннова